ГЛАВА ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2010 № 6
с.Лермонтовка
Об осуществлении полномочий

на государственную регистрацию

актов гражданского состояния

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» и Законом Хабаровского края от 29.09.2005 № 301 «О наделении органов местного самоуправления полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Установить, что полномочия на государственную регистрацию актов гражданского состояния осуществляются специально уполномоченным должностным лицом администрации Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района Хабаровского края.

         2. Специально уполномоченное должностное лицо имеет право подписи в записях актов гражданского состояния, документах, подтверждающих государственную регистрацию актов гражданского состояния, и иных документах, связанных с осуществлением полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния.

          3. Считать утратившим силу постановление главы Лермонтовского сельского поселения от 13.01.2009 № 6 «Об осуществлении полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния».
         4. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов администрации Лермонтовского сельского поселения.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                 Н.М.Пересекин